



DODATOK č. 4

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/066/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : MAJEROVSKÝ KAŠTIEĽ, s.r.o.
sídlo : Pribinova 82, 093 01 Vranov nad Topľou, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
odd.: Sro, vl.č. 17440/P
konajúci : Mgr. Gabriela Šustová, konateľ
IČO : 36 517 267
DIČ : 2022190709
banka : XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 9. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 2.11.2010 dohodli na nasledovnej zmene:

A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 933 571,20 EUR (slovom deväťstotridsaťtritisícpäťstosedemdesiatjeden eur a dvadsať centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 466 785,60 EUR (slovom štyristošesťdesiatšesťtisícsemstoosemdesiatpäť eur a šesťdesiat centov), čo predstavuje 50,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50,00 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 1 702,00 EUR (slovom jedentisícsemstodva eur a nula centov).

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP zo dňa 9. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, v ktorej je upravená tabuľka č. 7 - Rozpočet projektu a tabuľka č. 8 – Rozpočet realizácie jednotlivých. Príloha č. 2 tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 9. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Novým rozpočtom sa menia jednotlivé položky rozpočtu (Kovové doplnkové konštrukcie) a to v zmysle schválenej zmeny a na základe vykonanej obchodnej verejnej súťaže. Príloha č. 11 tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/066/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č. 4 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami. Prijímateľ súhlasí s tým, aby bol tento dodatok zverejnený v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 4 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:
Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:
Mgr. Gabriela Šustová, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Obnova kultúrneho dedičstva – Majerovský kaštieľ	
Kód ITMS	25130120066	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Majerovce
Ulica	-
Číslo	3

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia kultúrnej pamiatky za účelom rozvoja cestovného ruchu a zvýšenie konkurencieschopnosti žiadateľa
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečiť zákazníkom príjemný pobyt kombináciou všetkých poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 2	Zvyšovanie tržieb a pridanej hodnoty žiadateľa
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie zamestnanosti a posilnenie rozvoja regiónu

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	2	2012
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	75 682	2012	92 604	2017
	Nárast tržieb	Eur	189 205	2012	255 000	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2012	4	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2012	2	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2012	2	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2012	4	2017

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	2	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2012	2	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2012	2	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 SO – 01 Kaštieľ	06/2010	05/2012
Aktivita 2 SO – 02 Oplotenie	06/2010	05/2012
Aktivita 3 SO – 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	09/2010	05/2012
Aktivita 4 SO – 04 Altánok	09/2010	05/2012
Aktivita 5 SO 05 Fontánka	09/2010	05/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	05/2012
Publicita a informovanosť	06/2010	05/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	933 571,20	1 702,00	935 273,20	Aktivita 1,2,3,4,5
CELKOVO	933 571,20	1 702,00	935 273,20	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	503 694,66	0	503 694,66
2	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	300 715,15	1 702,00	302 417,15
3	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	90 893,37	0	90 893,37
4	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	13 611,53	0	13 611,53
5	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	24 656,49	0	24 656,49
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		933 571,20	1 702,00	935 273,20

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		Práce HSV										
2	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ZEMNÉ PRÁCE										
3	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	M3	38,11	5,28	201,22	201,22	0,00	50,00%	100,61	jún 10	máj 12
4	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	M3	42,73	66,00	2 820,18	2 820,18	0,00	50,00%	1 410,09	jún 10	máj 12
5	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	M3	31,10	2,43	75,57	75,57	0,00	50,00%	37,79	jún 10	máj 12
6	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	4,40	2,43	10,69	10,69	0,00	50,00%	5,35	jún 10	máj 12
7	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	5,13	3,87	19,85	19,85	0,00	50,00%	9,93	jún 10	máj 12
8	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	6,83	3,87	26,43	26,43	0,00	50,00%	13,22	jún 10	máj 12
9	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	7,66	33,00	252,78	252,78	0,00	50,00%	126,39	jún 10	máj 12
10	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	0,99	3,87	3,83	3,83	0,00	50,00%	1,92	jún 10	máj 12
11	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia	Uloženie sypaniny na skládky	M3	1,12	33,00	36,96	36,96	0,00	50,00%	18,48	jún 10	máj 12

		a modernizácia stavieb											
12	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	3,58	33,00	118,14	118,14	0,00	50,00%	59,07	jún 10	máj 12
13	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	M3	10,00	3,84	38,40	38,40	0,00	50,00%	19,20	jún 10	máj 12
14	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	12,32	0,96	11,83	11,83	0,00	50,00%	5,91	jún 10	máj 12
15	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	7,30	0,96	7,01	7,01	0,00	50,00%	3,50	jún 10	máj 12
16	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	M3	5,98	3,87	23,14	23,14	0,00	50,00%	11,57	jún 10	máj 12
17	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štrkopiesok	M3	20,64	0,96	19,81	19,81	0,00	50,00%	9,91	jún 10	máj 12
18	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ZÁKLADY										
19	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	36,42	0,25	9,11	9,11	0,00	50,00%	4,55	jún 10	máj 12
20	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	M3	123,94	2,51	311,09	311,09	0,00	50,00%	155,54	jún 10	máj 12
21	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	M2	12,42	3,24	40,24	40,24	0,00	50,00%	20,12	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

22	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	M2	2,14	3,24	6,93	6,93	0,00	50,00%	3,47	jún 10	máj 12
23	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabetónovanie otvoru v základoch plochy do 0,25 m2, do 750 mm	KUS	186,30	1,00	186,30	186,30	0,00	50,00%	93,15	jún 10	máj 12
24	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE										
25	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komínové krycie dosky bez presahu z betónu tr.B 15 (zn.II) až tr.B 20 (zn.III) hrúbky do 100 mm	M2	25,78	1,28	33,00	33,00	0,00	50,00%	16,50	jún 10	máj 12
26	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	M3	136,03	0,60	81,62	81,62	0,00	50,00%	40,81	jún 10	máj 12
27	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie prekladu zhotovenie	M2	16,80	4,20	70,56	70,56	0,00	50,00%	35,28	jún 10	máj 12
28	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie prekladu odstránenie	M2	4,67	4,20	19,61	19,61	0,00	50,00%	9,81	jún 10	máj 12
29	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	T	1 764,99	0,06	105,90	105,90	0,00	50,00%	52,95	jún 10	máj 12
30	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tvárnic porobetónových a tenkovrst.maltu hr.100 mm	M2	19,51	9,50	185,35	185,35	0,00	50,00%	92,67	jún 10	máj 12
31	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tvárnic pórobetónových na tenkovrst.maltu hr.150 mm	M2	30,95	35,60	1 101,82	1 101,82	0,00	50,00%	550,91	jún 10	máj 12
32	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Kanály voľné betónové,zákl.doska,debnenie,omietka	M	62,03	110,00	6 823,30	6 823,30	0,00	50,00%	3 411,65	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

		stavieb	vnút.stien,vnút.prierez do 450x450 mm										
33	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prekladov pre pórobetónové priečky pre svetlosť otvoru do 100 cm	KS	5,32	6,00	31,92	31,92	0,00	50,00%	15,96	jún 10	máj 12
34	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preklad nenosný 1250x100x249 sv.1050 NAP-P	ks	12,14	1,01	12,26	12,26	0,00	50,00%	6,13	jún 10	máj 12
35	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	M2	68,86	8,50	585,31	585,31	0,00	50,00%	292,66	jún 10	máj 12
36	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky do 2.60m so zabetónovaním	KS	10,78	19,00	204,82	204,82	0,00	50,00%	102,41	jún 10	máj 12
37	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplastovaný stĺpik plotový dl. 2350 mm	KS	71,84	8,00	574,72	574,72	0,00	50,00%	287,36	jún 10	máj 12
38	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplastovaný stĺpik plotový dl. 2750 mm s krytkou	KS	71,84	11,00	790,24	790,24	0,00	50,00%	395,12	jún 10	máj 12
39	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preklad nenosný 1250x249x150 sv.1010	KS	24,56	5,05	124,03	124,03	0,00	50,00%	62,01	jún 10	máj 12
40	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
41	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	41,80	0,48	20,06	20,06	0,00	50,00%	10,03	jún 10	máj 12
42	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		POVRCHOVÉ ÚPRAVY										

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

43	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prísadu pre zvýšenie priľnavosti	M2	0,30	432,25	129,68	129,68	0,00	50,00%	64,84	jún 10	máj 12
44	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	M2	11,76	432,25	5 083,26	5 083,26	0,00	50,00%	2 541,63	jún 10	máj 12
45	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová schodiskových konštrukcií štuková	M2	11,03	1 043,00	11 504,29	11 504,29	0,00	50,00%	5 752,15	jún 10	máj 12
46	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k omietkam za prísadu pre zvýšenie priľnavoti	M2	0,30	1 148,20	344,46	344,46	0,00	50,00%	172,23	jún 10	máj 12
47	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútoraná cementová omietka v podlaží a v schodisku muríva tehlového hrubá zatretá	M2	5,31	105,20	558,61	558,61	0,00	50,00%	279,31	jún 10	máj 12
48	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dl.)	M2	2,99	1 043,00	3 118,57	3 118,57	0,00	50,00%	1 559,29	jún 10	máj 12
49	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter na vonkajšiu vyzretú omietku farbou	M2	11,79	498,50	5 877,32	5 877,32	0,00	50,00%	2 938,66	jún 10	máj 12
50	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	M2	1,16	42,36	49,14	49,14	0,00	50,00%	24,57	jún 10	máj 12
51	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 4	M2	26,24	472,50	12 398,40	12 398,40	0,00	50,00%	6 199,20	jún 10	máj 12
52	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástrek t, pod omietky vonk.stien, zvýšenie	M2	1,63	498,50	812,56	812,56	0,00	50,00%	406,28	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

			prířnavosti náterov										
53	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápenocem. štukova v stupni zložitosti 3 pilierov	M2	22,01	26,00	572,26	572,26	0,00	50,00%	286,13	jún 10	máj 12
54	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	M3	162,91	33,25	5 416,76	5 416,76	0,00	50,00%	2 708,38	jún 10	máj 12
55	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovňavací poter muriva MC 15 hr 20 mm	M2	6,17	19,80	122,17	122,17	0,00	50,00%	61,08	jún 10	máj 12
56	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskocementový 400kg/m3 hladný oceľovým hladidlom hr. do 50 mm	M2	10,41	332,50	3 461,33	3 461,33	0,00	50,00%	1 730,66	jún 10	máj 12
57	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		OSTATNÉ PRÁCE										
58	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	5,86	332,50	1 948,45	1 948,45	0,00	50,00%	974,23	jún 10	máj 12
59	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	M2	5,86	136,80	801,65	801,65	0,00	50,00%	400,82	jún 10	máj 12
60	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	2,84	332,50	944,30	944,30	0,00	50,00%	472,15	jún 10	máj 12
61	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm -0,275 t	M2	14,49	8,20	118,82	118,82	0,00	50,00%	59,41	jún 10	máj 12
62	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného	KS	0,40	24,00	9,60	9,60	0,00	50,00%	4,80	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

		a modernizácia stavieb	alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2										
63	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	KS	0,66	4,00	2,64	2,64	0,00	50,00%	1,32	jún 10	máj 12
64	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	8,05	32,40	260,82	260,82	0,00	50,00%	130,41	jún 10	máj 12
65	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	M2	6,67	7,56	50,43	50,43	0,00	50,00%	25,21	jún 10	máj 12
66	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.do 900 mm -2,300 t	M3	64,07	2,16	138,39	138,39	0,00	50,00%	69,20	jún 10	máj 12
67	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	M2	2,50	1 475,25	3 688,13	3 688,13	0,00	50,00%	1 844,06	jún 10	máj 12
68	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	M2	1,41	472,50	666,23	666,23	0,00	50,00%	333,11	jún 10	máj 12
69	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	T	11,50	101,58	1 168,17	1 168,17	0,00	50,00%	584,09	jún 10	máj 12
70	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,41	1 015,80	416,48	416,48	0,00	50,00%	208,24	jún 10	máj 12
71	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a	T	7,31	101,58	742,55	742,55	0,00	50,00%	371,27	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

		a modernizácia stavieb	vybúraných hmôt do 10 m										
72	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	26,69	101,58	2 711,17	2 711,17	0,00	50,00%	1 355,59	jún 10	máj 12
73	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	25,09	101,58	2 548,64	2 548,64	0,00	50,00%	1 274,32	jún 10	máj 12
74	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		PRESUNY HMÔT										
75	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	28,37	323,06	9 165,17	9 165,17	0,00	50,00%	4 582,59	jún 10	máj 12
76	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		Montážne práce										
77	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		M-21 ELEKTROMONTÁŽE										
78	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	M	0,84	1 482,00	1 244,88	1 244,88	0,00	50,00%	622,44	jún 10	máj 12
79	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KS	0,97	48,00	46,56	46,56	0,00	50,00%	23,28	jún 10	máj 12
80	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KS	4,13	76,00	313,88	313,88	0,00	50,00%	156,94	jún 10	máj 12
81	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	M	6,54	320,00	2 092,80	2 092,80	0,00	50,00%	1 046,40	jún 10	máj 12
82	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KS	0,60	203,00	121,80	121,80	0,00	50,00%	60,90	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

83	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	KS	1,36	12,00	16,32	16,32	0,00	50,00%	8,16	jún 10	máj 12
84	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KS	1,54	8,00	12,32	12,32	0,00	50,00%	6,16	jún 10	máj 12
85	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	KS	3,56	4,00	14,24	14,24	0,00	50,00%	7,12	jún 10	máj 12
86	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	KS	1,54	4,00	6,16	6,16	0,00	50,00%	3,08	jún 10	máj 12
87	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KS	2,90	10,00	29,00	29,00	0,00	50,00%	14,50	jún 10	máj 12
88	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KS	3,45	26,00	89,70	89,70	0,00	50,00%	44,85	jún 10	máj 12
89	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	KS	4,43	12,00	53,16	53,16	0,00	50,00%	26,58	jún 10	máj 12
90	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	KS	5,35	2,00	10,70	10,70	0,00	50,00%	5,35	jún 10	máj 12
91	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	KS	26,81	1,00	26,81	26,81	0,00	50,00%	13,41	jún 10	máj 12
92	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 03 11 - 40 W, nástenné s vypínačom	KS	17,48	20,00	349,60	349,60	0,00	50,00%	174,80	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

93	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	KS	5,80	5,00	29,00	29,00	0,00	50,00%	14,50	jún 10	máj 12
94	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	KS	9,13	12,00	109,56	109,56	0,00	50,00%	54,78	jún 10	máj 12
95	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 04 - 2 x 40 W, stropné s krytom	KS	7,80	8,00	62,40	62,40	0,00	50,00%	31,20	jún 10	máj 12
96	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	KS	15,39	5,00	76,95	76,95	0,00	50,00%	38,48	jún 10	máj 12
97	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	KS	15,86	5,00	79,30	79,30	0,00	50,00%	39,65	jún 10	máj 12
98	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	M	3,23	30,00	96,90	96,90	0,00	50,00%	48,45	jún 10	máj 12
99	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	M	3,23	100,00	323,00	323,00	0,00	50,00%	161,50	jún 10	máj 12
100	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	M	1,90	30,00	57,00	57,00	0,00	50,00%	28,50	jún 10	máj 12
101	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm ²	M	2,12	26,00	55,12	55,12	0,00	50,00%	27,56	jún 10	máj 12
102	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	0,34	5,00	1,70	1,70	0,00	50,00%	0,85	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

103	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	1,30	28,00	36,40	36,40	0,00	50,00%	18,20	jún 10	máj 12
104	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	1,30	35,00	45,50	45,50	0,00	50,00%	22,75	jún 10	máj 12
105	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	5,26	100,00	526,00	526,00	0,00	50,00%	263,00	jún 10	máj 12
106	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	5,26	30,00	157,80	157,80	0,00	50,00%	78,90	jún 10	máj 12
107	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	KS	10,04	2,00	20,08	20,08	0,00	50,00%	10,04	jún 10	máj 12
108	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KS	3,71	5,00	18,55	18,55	0,00	50,00%	9,28	jún 10	máj 12
109	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KS	3,71	12,00	44,52	44,52	0,00	50,00%	22,26	jún 10	máj 12
110	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	KS	15,38	12,00	184,56	184,56	0,00	50,00%	92,28	jún 10	máj 12
111	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KS	9,21	10,00	92,10	92,10	0,00	50,00%	46,05	jún 10	máj 12
112	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KS	1,91	5,00	9,55	9,55	0,00	50,00%	4,78	jún 10	máj 12

		stavieb											
113	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič uložený v rúrkach CYY 1,5	M	0,10	2 982,00	298,20	298,20	0,00	50,00%	149,10	jún 10	máj 12
114	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič uložený v rúrkach CYY 2,5	M	0,10	1 464,00	146,40	146,40	0,00	50,00%	73,20	jún 10	máj 12
115	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	M	0,62	15,00	9,30	9,30	0,00	50,00%	4,65	jún 10	máj 12
116	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	M	0,62	48,00	29,76	29,76	0,00	50,00%	14,88	jún 10	máj 12
117	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 19x1.5	M	1,10	12,00	13,20	13,20	0,00	50,00%	6,60	jún 10	máj 12
118	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x150 + 70	M	1,78	9,00	16,02	16,02	0,00	50,00%	8,01	jún 10	máj 12
119	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV	1	17 356,36	0,02	347,13	347,13	0,00	50,00%	173,56	jún 10	máj 12
120	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	28,75	27,00	776,25	776,25	0,00	50,00%	388,13	jún 10	máj 12
121	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocný materiál pre montážne práce	1	17 356,36	0,04	694,25	694,25	0,00	50,00%	347,13	jún 10	máj 12
122	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	KG	1,37	39,40	53,98	53,98	0,00	50,00%	26,99	jún 10	máj 12

		stavieb											
123	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	KG	1,37	11,82	16,19	16,19	0,00	50,00%	8,10	jún 10	máj 12
124	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	KG	1,35	19,41	26,20	26,20	0,00	50,00%	13,10	jún 10	máj 12
125	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	KG	1,35	18,11	24,45	24,45	0,00	50,00%	12,22	jún 10	máj 12
126	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	KG	1,35	22,34	30,16	30,16	0,00	50,00%	15,08	jún 10	máj 12
127	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	KG	6,35	0,06	0,38	0,38	0,00	50,00%	0,19	jún 10	máj 12
128	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	KG	7,70	0,03	0,23	0,23	0,00	50,00%	0,12	jún 10	máj 12
129	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	KG	1,82	0,03	0,05	0,05	0,00	50,00%	0,03	jún 10	máj 12
130	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nasúvacia svorka 3 x 2,5 mm2 typ: UC-3	KS	0,21	304,00	63,84	63,84	0,00	50,00%	31,92	jún 10	máj 12
131	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nasúvacia svorka 3 x 2,5 mm2 typ: UC-3	KS	0,21	150,00	31,50	31,50	0,00	50,00%	15,75	jún 10	máj 12
132	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Nasúvacia svorka 4 x 1,5 mm2 typ: UC-5	KS	0,22	20,00	4,40	4,40	0,00	50,00%	2,20	jún 10	máj 12

		stavieb											
133	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar 5/30 pozink.	KS	557,75	5,00	2 788,75	2 788,75	0,00	50,00%	1 394,38	jún 10	máj 12
134	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	M	4,16	50,00	208,00	208,00	0,00	50,00%	104,00	jún 10	máj 12
135	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5 0,5kV	M	1,72	15,75	27,09	27,09	0,00	50,00%	13,55	jún 10	máj 12
136	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 19Cx1,5	M	4,16	12,60	52,42	52,42	0,00	50,00%	26,21	jún 10	máj 12
137	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx70	M	6,59	9,50	62,61	62,61	0,00	50,00%	31,30	jún 10	máj 12
138	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYA 50,0 žltozelený	M	6,83	27,30	186,46	186,46	0,00	50,00%	93,23	jún 10	máj 12
139	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYY 1.5 čierny	M	0,23	1 043,70	240,05	240,05	0,00	50,00%	120,03	jún 10	máj 12
140	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYY 1.5 žltozelený	M	0,22	2 087,40	459,23	459,23	0,00	50,00%	229,61	jún 10	máj 12
141	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYY 2,5 žltozelený	M	0,36	512,40	184,46	184,46	0,00	50,00%	92,23	jún 10	máj 12
142	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Vodič medený CYY 2.5 čierny	M	0,36	1 045,80	376,49	376,49	0,00	50,00%	188,24	jún 10	máj 12

		stavieb											
143	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	KS	1,66	12,00	19,92	19,92	0,00	50,00%	9,96	jún 10	máj 12
144	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač 6+6 3553-52289 B1 lesklý biely	KS	3,46	4,00	13,84	13,84	0,00	50,00%	6,92	jún 10	máj 12
145	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač DS1 1113 č.6 bežový	KS	2,25	4,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	jún 10	máj 12
146	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač DS2 1212 5A krémový	KS	3,96	8,00	31,68	31,68	0,00	50,00%	15,84	jún 10	máj 12
147	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	KS	2,13	10,00	21,30	21,30	0,00	50,00%	10,65	jún 10	máj 12
148	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojitá	KS	2,76	26,00	71,76	71,76	0,00	50,00%	35,88	jún 10	máj 12
149	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 5517-2610	KS	7,70	12,00	92,40	92,40	0,00	50,00%	46,20	jún 10	máj 12
150	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka PP 0216/1	KS	0,14	29,64	4,15	4,15	0,00	50,00%	2,07	jún 10	máj 12
151	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica PSR 16-3	KS	50,24	5,00	251,20	251,20	0,00	50,00%	125,60	jún 10	máj 12
152	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Rúrka PVC 2316	M	0,15	1 556,10	233,42	233,42	0,00	50,00%	116,71	jún 10	máj 12

		stavieb											
153	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 68-1901	KS	0,17	48,00	8,16	8,16	0,00	50,00%	4,08	jún 10	máj 12
154	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica univerzálna typ:6400-221	KS	0,75	76,00	57,00	57,00	0,00	50,00%	28,50	jún 10	máj 12
155	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 25W E27 240V	KS	0,39	5,00	1,95	1,95	0,00	50,00%	0,98	jún 10	máj 12
156	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 25W E27 24V jasná TG	KS	0,72	5,00	3,60	3,60	0,00	50,00%	1,80	jún 10	máj 12
157	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 40W E14 sv.cira PH	KS	0,57	20,00	11,40	11,40	0,00	50,00%	5,70	jún 10	máj 12
158	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubica 120cm 36W	KS	4,83	24,00	115,92	115,92	0,00	50,00%	57,96	jún 10	máj 12
159	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubica 120cm 36W	KS	5,75	16,00	92,00	92,00	0,00	50,00%	46,00	jún 10	máj 12
160	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 2130311	KS	22,42	20,00	448,40	448,40	0,00	50,00%	224,20	jún 10	máj 12
161	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 2132001 bez pruhu	KS	41,85	5,00	209,25	209,25	0,00	50,00%	104,63	jún 10	máj 12
162	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Svietidlo žiarivkové 2312001 - 2 x 40 W, stropné	KS	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12

		stavieb											
163	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 2313304 - 2 x 40 W, stropné s krytom	KS	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12
164	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štartér 4-65W S 10	KS	0,39	24,00	9,36	9,36	0,00	50,00%	4,68	jún 10	máj 12
165	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štartér 4-65W S 10	KS	0,39	16,00	6,24	6,24	0,00	50,00%	3,12	jún 10	máj 12
166	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Držiak DJ 2	KS	3,21	4,00	12,84	12,84	0,00	50,00%	6,42	jún 10	máj 12
167	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Držiak DUZ	KS	0,91	20,00	18,20	18,20	0,00	50,00%	9,10	jún 10	máj 12
168	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zberná tyč JP30	KS	29,34	2,00	58,68	58,68	0,00	50,00%	29,34	jún 10	máj 12
169	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Ochranná strieška OS 02	KS	1,22	2,00	2,44	2,44	0,00	50,00%	1,22	jún 10	máj 12
170	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Ochranný uholník OU	KS	5,59	10,00	55,90	55,90	0,00	50,00%	27,95	jún 10	máj 12
171	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Podpera PV 01	KS	0,55	75,00	41,25	41,25	0,00	50,00%	20,63	jún 10	máj 12
172	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	HR-Podpera PV 01	KS	0,55	22,50	12,38	12,38	0,00	50,00%	6,19	jún 10	máj 12

		stavieb											
173	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SJ 01	KS	1,25	12,00	15,00	15,00	0,00	50,00%	7,50	jún 10	máj 12
174	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SJ 02	KS	1,28	2,00	2,56	2,56	0,00	50,00%	1,28	jún 10	máj 12
175	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	KS	0,60	4,20	2,52	2,52	0,00	50,00%	1,26	jún 10	máj 12
176	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	KS	0,60	2,36	1,42	1,42	0,00	50,00%	0,71	jún 10	máj 12
177	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	KS	0,60	2,40	1,44	1,44	0,00	50,00%	0,72	jún 10	máj 12
178	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SZ	KS	1,95	5,00	9,75	9,75	0,00	50,00%	4,88	jún 10	máj 12
179	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spodná ochranná strieška OS5	KS	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12
180	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	KS	15,79	12,00	189,48	189,48	0,00	50,00%	94,74	jún 10	máj 12
181	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	KS	18,99	12,00	227,88	227,88	0,00	50,00%	113,94	jún 10	máj 12
182	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Rozvádzač R15 mod. +PCH 40/0,03A	KS	560,05	1,00	560,05	560,05	0,00	50,00%	280,03	jún 10	máj 12

		stavieb											
183	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MRozvádzač Ovládacia skrinka OS, 10x prepínač, svorkovnica, interiérový	KS	977,50	1,00	977,50	977,50	0,00	50,00%	488,75	jún 10	máj 12
184	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač HR+príslušenstvo	KS	1 630,02	1,00	1 630,02	1 630,02	0,00	50,00%	815,01	jún 10	máj 12
185	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	KS	3,45	5,00	17,25	17,25	0,00	50,00%	8,63	jún 10	máj 12
186	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC										
187	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre združený stožiar nepätkový dĺžky 6-8 m,v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	KS	45,08	5,00	225,40	225,40	0,00	50,00%	112,70	jún 10	máj 12
188	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	4,23	50,00	211,50	211,50	0,00	50,00%	105,75	jún 10	máj 12
189	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	4,23	16,00	67,68	67,68	0,00	50,00%	33,84	jún 10	máj 12
190	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rekonštrukcia káblvého lôžka z piesku so zakrytím tehlyami v smere kábla na šírku 35 cm	M	0,56	50,00	28,00	28,00	0,00	50,00%	14,00	jún 10	máj 12
191	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	1,60	66,00	105,60	105,60	0,00	50,00%	52,80	jún 10	máj 12
192	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PPV	1	640,18	0,04	25,61	25,61	0,00	50,00%	12,80	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

193	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárska výpomoc pre montážne práce	1	640,18	0,02	12,80	12,80	0,00	50,00%	6,40	jún 10	máj 12
194	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocný materiál pre montážne práce	1	640,18	0,02	12,80	12,80	0,00	50,00%	6,40	jún 10	máj 12
195	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvina vápencová zmes 0-4	T	25,69	0,07	1,80	1,80	0,00	50,00%	0,90	jún 10	máj 12
196	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		Práce PSV										
197	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI										
198	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka prístroja, ktorý zabraňuje vzĺnaniu vlhkosti v murive pomocou určitých v prírode sa vyskytujúcich vlnení.	KUS	41 232,10	1,00	41 232,10	41 232,10	0,00	50,00%	20 616,05	jún 10	máj 12
199	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ										
200	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	M2	1,00	1 172,60	1 172,60	1 172,60	0,00	50,00%	586,30	jún 10	máj 12
201	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	M2	0,79	332,50	262,68	262,68	0,00	50,00%	131,34	jún 10	máj 12
202	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	M2	2,46	332,50	817,95	817,95	0,00	50,00%	408,98	jún 10	máj 12

203	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izol. tepel. potrubia pásmi alebo rohožami pripevnenými oceľ. drôtom do konštr. jednovrstvová	M2	7,35	16,00	117,60	117,60	0,00	50,00%	58,80	jún 10	máj 12
204	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer 42-70	M	3,15	70,00	220,50	220,50	0,00	50,00%	110,25	jún 10	máj 12
205	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	T	31,92	6,89	219,90	219,90	0,00	50,00%	109,95	jún 10	máj 12
206	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka parozábrany	M2	4,89	586,30	2 867,01	2 867,01	0,00	50,00%	1 433,50	jún 10	máj 12
207	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie pre potrubie DN 40 hr. 15 mm	M	4,30	70,00	301,00	301,00	0,00	50,00%	150,50	jún 10	máj 12
208	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska z minerálnej vlny hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny strop	M2	8,50	598,03	5 083,22	5 083,22	0,00	50,00%	2 541,61	jún 10	máj 12
209	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky čadičové LSP 65 kg/m3 10 cm	M2	12,07	16,64	200,84	200,84	0,00	50,00%	100,42	jún 10	máj 12
210	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska z minerálnej vlny hrúbky 50 mm, izolácia podlahy	M2	10,63	339,15	3 605,16	3 605,16	0,00	50,00%	1 802,58	jún 10	máj 12
211	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA										
212	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	M	14,17	6,00	85,02	85,02	0,00	50,00%	42,51	jún 10	máj 12
213	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67	M	16,16	15,00	242,40	242,40	0,00	50,00%	121,20	jún 10	máj 12

		a modernizácia stavieb	odpadové hrdlové D 110x2,2										
215	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	M	17,90	8,00	143,20	143,20	0,00	50,00%	71,60	jún 10	máj 12
216	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	10,99	15,00	164,85	164,85	0,00	50,00%	82,43	jún 10	máj 12
217	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	M	12,25	15,00	183,75	183,75	0,00	50,00%	91,88	jún 10	máj 12
218	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	2,33	6,00	13,98	13,98	0,00	50,00%	6,99	jún 10	máj 12
219	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	KUS	2,74	2,00	5,48	5,48	0,00	50,00%	2,74	jún 10	máj 12
220	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	3,45	3,00	10,35	10,35	0,00	50,00%	5,18	jún 10	máj 12
221	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	0,65	54,00	35,10	35,10	0,00	50,00%	17,55	jún 10	máj 12
222	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	0,78	54,00	42,12	42,12	0,00	50,00%	21,06	jún 10	máj 12
223	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	19,18	1,03	19,70	19,70	0,00	50,00%	9,85	jún 10	máj 12
224	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD										

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

225	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubi z PPR Instaplast, D 15/2,2 mm	m	6,51	25,00	162,75	162,75	0,00	50,00%	81,38	jún 10	máj 12
226	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubi z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm	m	6,96	12,00	83,52	83,52	0,00	50,00%	41,76	jún 10	máj 12
227	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubi z PPR Instaplast, D 25/3,5 mm	m	8,49	10,00	84,90	84,90	0,00	50,00%	42,45	jún 10	máj 12
228	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí trubicami DN 16	M	0,84	25,00	21,00	21,00	0,00	50,00%	10,50	jún 10	máj 12
229	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí trubicami DN 20	M	0,92	12,00	11,04	11,04	0,00	50,00%	5,52	jún 10	máj 12
230	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí trubicami DN 25	M	1,08	10,00	10,80	10,80	0,00	50,00%	5,40	jún 10	máj 12
231	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	5,11	5,00	25,55	25,55	0,00	50,00%	12,78	jún 10	máj 12
232	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PÁR	10,31	4,00	41,24	41,24	0,00	50,00%	20,62	jún 10	máj 12
233	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	1,30	47,00	61,10	61,10	0,00	50,00%	30,55	jún 10	máj 12
234	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	0,86	47,00	40,42	40,42	0,00	50,00%	20,21	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

235	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	17,45	0,02	0,36	0,36	0,00	50,00%	0,18	jún 10	máj 12
236	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY										
237	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie záchodov závesných	SUB	65,62	3,00	196,86	196,86	0,00	50,00%	98,43	jún 10	máj 12
238	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadení záchodov Príplatok za použitie silikónového tmelu	M2	2,13	1,50	3,20	3,20	0,00	50,00%	1,60	jún 10	máj 12
239	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu č. 1433	SUB	94,94	4,00	379,76	379,76	0,00	50,00%	189,88	jún 10	máj 12
240	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadla z bieleho diturvitu - stĺp k umývadlu	SUB	54,40	4,00	217,60	217,60	0,00	50,00%	108,80	jún 10	máj 12
241	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SUB	13,19	2,00	26,38	26,38	0,00	50,00%	13,19	jún 10	máj 12
242	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batérie umývadlové a drezové nástenné pákové	KUS	81,88	4,00	327,52	327,52	0,00	50,00%	163,76	jún 10	máj 12
243	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	2,86	2,00	5,72	5,72	0,00	50,00%	2,86	jún 10	máj 12
244	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	19,94	0,16	3,29	3,29	0,00	50,00%	1,64	jún 10	máj 12
245	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Závesné záchody s podomietkovým splachovačom a	KUS	327,75	3,00	983,25	983,25	0,00	50,00%	491,63	jún 10	máj 12

		stavieb	sedátkom										
246	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE										
247	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obehové čerpadlo podľa špecifikácie	KUS	2 132,10	3,00	6 396,30	6 396,30	0,00	50,00%	3 198,15	jún 10	máj 12
248	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho do 500 l	SUB	159,57	1,00	159,57	159,57	0,00	50,00%	79,79	jún 10	máj 12
249	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zásobníka pre ÚK do 1000 l	kus	201,55	1,00	201,55	201,55	0,00	50,00%	100,78	jún 10	máj 12
250	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Expanzná nádoba 50/10 pre tepelné čerpadlá	SUB	392,44	2,00	784,88	784,88	0,00	50,00%	392,44	jún 10	máj 12
251	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohrievač TÚV 500 l podľa špecifikácie	kus	4 125,05	1,00	4 125,05	4 125,05	0,00	50,00%	2 062,53	jún 10	máj 12
252	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostat TW12	kus	74,21	1,00	74,21	74,21	0,00	50,00%	37,11	jún 10	máj 12
253	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírubová vykurovacia vložka EFHR-9kW/dl.180	kus	515,20	1,00	515,20	515,20	0,00	50,00%	257,60	jún 10	máj 12
254	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový snímač odporový KVT20/5/6	kus	17,45	1,00	17,45	17,45	0,00	50,00%	8,73	jún 10	máj 12
255	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač teploty TF 25/12K	kus	26,19	1,00	26,19	26,19	0,00	50,00%	13,10	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

256	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmiešavací ventil TM200	kus	74,24	1,00	74,24	74,24	0,00	50,00%	37,12	jún 10	máj 12
257	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový snímač odporový KVT20/5/6	kus	17,45	1,00	17,45	17,45	0,00	50,00%	8,73	jún 10	máj 12
258	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník 1000 lit pre ÚK	kus	3 432,75	1,00	3 432,75	3 432,75	0,00	50,00%	1 716,38	jún 10	máj 12
259	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA										
260	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2,6	M	15,39	28,00	430,92	430,92	0,00	50,00%	215,46	jún 10	máj 12
261	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	M	16,61	70,00	1 162,70	1 162,70	0,00	50,00%	581,35	jún 10	máj 12
262	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	M	0,46	98,00	45,08	45,08	0,00	50,00%	22,54	jún 10	máj 12
263	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	T	34,24	0,63	21,57	21,57	0,00	50,00%	10,79	jún 10	máj 12
264	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY										
265	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odzdušňovací ventil	KUS	9,49	2,00	18,98	18,98	0,00	50,00%	9,49	jún 10	máj 12
266	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	KS	2,93	8,00	23,44	23,44	0,00	50,00%	11,72	jún 10	máj 12

		stavieb											
267	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	KS	3,47	7,00	24,29	24,29	0,00	50,00%	12,15	jún 10	máj 12
268	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	KS	5,32	4,00	21,28	21,28	0,00	50,00%	10,64	jún 10	máj 12
269	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	T	26,39	0,13	3,43	3,43	0,00	50,00%	1,72	jún 10	máj 12
270	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil DN25	KS	9,49	8,00	75,92	75,92	0,00	50,00%	37,96	jún 10	máj 12
271	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil DN32	KS	12,28	5,00	61,40	61,40	0,00	50,00%	30,70	jún 10	máj 12
272	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra spätna klapka DN32	KS	9,44	2,00	18,88	18,88	0,00	50,00%	9,44	jún 10	máj 12
273	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE- VYKUROVACIE TELESÁ										
274	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelných čerpadiel s uvedením do prevádzky	KUS	5 175,00	2,00	10 350,00	10 350,00	0,00	50,00%	5 175,00	jún 10	máj 12
275	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá sokľové	M	85,67	130,00	11 137,10	11 137,10	0,00	50,00%	5 568,55	jún 10	máj 12
276	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Tepelné čerpadlo vzduch/voda 33 kW	kus	36 272,15	2,00	72 544,30	72 544,30	0,00	50,00%	36 272,15	jún 10	máj 12

		stavieb											
277	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prietorová stanica RS-T	kus	191,47	2,00	382,94	382,94	0,00	50,00%	191,47	jún 10	máj 12
278	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač vonkajšej teploty AF200	kus	13,05	2,00	26,10	26,10	0,00	50,00%	13,05	jún 10	máj 12
279	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Snímač výstupnej teploty VF202K	kus	26,19	2,00	52,38	52,38	0,00	50,00%	26,19	jún 10	máj 12
280	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový snímač odporový KVT20/5/6	kus	17,45	2,00	34,90	34,90	0,00	50,00%	17,45	jún 10	máj 12
281	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ponorné púzdro pre snímač SB280 1/2"	kus	13,05	2,00	26,10	26,10	0,00	50,00%	13,05	jún 10	máj 12
282	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tep. Odp. Snímač kolektora PT1000	kus	24,74	2,00	49,48	49,48	0,00	50,00%	24,74	jún 10	máj 12
283	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonku - sada AS /27-33/	kus	1 250,36	2,00	2 500,72	2 500,72	0,00	50,00%	1 250,36	jún 10	máj 12
284	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonku - zvukovo izol. skriňa	kus	771,05	2,00	1 542,10	1 542,10	0,00	50,00%	771,05	jún 10	máj 12
285	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	El. vykurovacia vložka 6,0 kW, Rp 1 1/2" EP-6	kus	271,94	2,00	543,88	543,88	0,00	50,00%	271,94	jún 10	máj 12
286	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Káblový snímač odporový KVT20/5/6	kus	17,45	2,00	34,90	34,90	0,00	50,00%	17,45	jún 10	máj 12

		stavieb											
287	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábelový snímač odporový KVT20/5/6	kus	17,45	2,00	34,90	34,90	0,00	50,00%	17,45	jún 10	máj 12
288	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovací skúška	hod	14,37	144,00	2 069,28	2 069,28	0,00	50,00%	1 034,64	jún 10	máj 12
289	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE										
290	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	M	37,05	125,20	4 638,66	4 638,66	0,00	50,00%	2 319,33	jún 10	máj 12
291	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	KUS	61,17	12,00	734,04	734,04	0,00	50,00%	367,02	jún 10	máj 12
292	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z medeneho Cu plechu kruhové s priemerom 120 mm	M	38,32	60,00	2 299,20	2 299,20	0,00	50,00%	1 149,60	jún 10	máj 12
293	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	50,45	1,44	72,76	72,76	0,00	50,00%	36,38	jún 10	máj 12
294	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava medenej strešnej krytiny	M2	109,94	85,00	9 344,90	9 344,90	0,00	50,00%	4 672,45	jún 10	máj 12
295	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE										
296	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka vonkajších drevených okien a dverí s izolačným dvojsklom a žalúziami a parapetmi	M2	817,65	42,36	34 635,65	34 635,65	0,00	50,00%	17 317,83	jún 10	máj 12

297	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverných krídiel kompletizovaných kývavých do zárubne jednokrídlových š. do 1000 mm	KUS	20,97	6,00	125,82	125,82	0,00	50,00%	62,91	jún 10	máj 12
298	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	kus	46,61	6,00	279,66	279,66	0,00	50,00%	139,83	jún 10	máj 12
299	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	29,47	0,11	3,37	3,37	0,00	50,00%	1,69	jún 10	máj 12
300	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené dvere 700x1970 mm	KUS	357,65	3,00	1 072,95	1 072,95	0,00	50,00%	536,48	jún 10	máj 12
301	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené dvere 600x1970 mm	KUS	281,75	3,00	845,25	845,25	0,00	50,00%	422,63	jún 10	máj 12
302	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, pre jednokrídlové dvere	KUS	246,79	6,00	1 480,74	1 480,74	0,00	50,00%	740,37	jún 10	máj 12
303	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
304	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	M	3,35	17,72	59,36	59,36	0,00	50,00%	29,68	jún 10	máj 12
305	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m ²	KS	9,59	1,00	9,59	9,59	0,00	50,00%	4,80	jún 10	máj 12
306	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	T	32,08	0,73	23,42	23,42	0,00	50,00%	11,71	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

307	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vrátka oceľové s povrchovou úpravou 800x1800 mm vrátane zámku a kovania	kus	281,75	1,00	281,75	281,75	0,00	50,00%	140,88	jún 10	máj 12
308	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínací drôt poplast D 4,4/100m	KS	37,94	0,56	21,25	21,25	0,00	50,00%	10,62	jún 10	máj 12
309	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pletivo poplastované výšky 1800 mm	M	28,98	17,72	513,53	513,53	0,00	50,00%	256,76	jún 10	máj 12
310	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínák	KS	3,78	12,00	45,36	45,36	0,00	50,00%	22,68	jún 10	máj 12
311	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY										
312	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	M	2,63	325,60	856,33	856,33	0,00	50,00%	428,16	jún 10	máj 12
313	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. protišmykových .200x200mm	m2	13,18	332,50	4 382,35	4 382,35	0,00	50,00%	2 191,18	jún 10	máj 12
314	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	16,85	10,76	181,38	181,38	0,00	50,00%	90,69	jún 10	máj 12
315	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždica s protišmykovým povrchom 200x200x10 úpr.líca 3 ak.la	M2	24,72	372,36	9 204,77	9 204,77	0,00	50,00%	4 602,38	jún 10	máj 12
316	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY										

317	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dĺ.)	M2	2,99	105,20	314,55	314,55	0,00	50,00%	157,27	jún 10	máj 12
318	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	M2	18,36	105,50	1 936,98	1 936,98	0,00	50,00%	968,49	jún 10	máj 12
319	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	16,85	2,62	44,10	44,10	0,00	50,00%	22,05	jún 10	máj 12
320	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter.I ak.la	M2	19,62	107,30	2 105,30	2 105,30	0,00	50,00%	1 052,65	jún 10	máj 12
321	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		NÁTERY										
322	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stropov dvojnásobný	M2	3,20	432,25	1 383,20	1 383,20	0,00	50,00%	691,60	jún 10	máj 12
323	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stien dvojnásobný	M2	2,52	1 043,00	2 628,36	2 628,36	0,00	50,00%	1 314,18	jún 10	máj 12
324	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ		MALBY										
325	Aktivita 1 SO - 01 Kaštieľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava historických malieb a ozdôb	KUS	135 700,00	1,00	135 700,00	135 700,00	0,00	50,00%	67 850,00	jún 10	máj 12
326	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		Práce HSV										
327	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		ZEMNÉ PRÁCE										
328	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	M3	50,39	59,48	2 997,20	2 997,20	0,00	50,00%	1 498,60	jún 10	máj 12

329	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	9,20	59,48	547,22	547,22	0,00	50,00%	273,61	jún 10	máj 12
330	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	3,27	59,48	194,50	194,50	0,00	50,00%	97,25	jún 10	máj 12
331	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	0,99	59,48	58,89	58,89	0,00	50,00%	29,44	jún 10	máj 12
332	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		ZÁKLADY										
333	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	36,42	8,50	309,57	309,57	0,00	50,00%	154,79	jún 10	máj 12
334	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	M3	124,14	118,86	14 755,28	14 755,28	0,00	50,00%	7 377,64	jún 10	máj 12
335	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	M2	12,42	442,56	5 496,60	5 496,60	0,00	50,00%	2 748,30	jún 10	máj 12
336	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	M2	2,14	442,56	947,08	947,08	0,00	50,00%	473,54	jún 10	máj 12
337	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE										
338	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	M3	13,98	66,10	924,08	924,08	0,00	50,00%	462,04	jún 10	máj 12
339	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplotenie z tvárnic betónových dierovaných hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	M2	166,75	495,72	82 661,31	82 661,31	0,00	50,00%	41 330,66	jún 10	máj 12
340	Aktivita 2 SO -		OSTATNÉ PRÁCE										

	02 Oplotenie												
341	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. - 2,200t	M3	64,64	11,88	767,92	767,92	0,00	50,00%	383,96	jún 10	máj 12
342	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	11,50	26,14	300,61	300,61	0,00	50,00%	150,31	jún 10	máj 12
343	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,41	261,40	107,17	107,17	0,00	50,00%	53,59	jún 10	máj 12
344	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	7,31	26,14	191,08	191,08	0,00	50,00%	95,54	jún 10	máj 12
345	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	26,69	26,14	697,68	697,68	0,00	50,00%	348,84	jún 10	máj 12
346	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	25,09	26,14	655,85	655,85	0,00	50,00%	327,93	jún 10	máj 12
347	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		PRESUNY HMÔT										
348	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvisl á nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	T	16,96	527,30	8 942,95	8 942,95	0,00	50,00%	4 471,47	jún 10	máj 12
349	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		Práce PSV										
350	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
351	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovaného plotového panelu 3200x2600 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12

352	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovovej brány 1400x2600 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12
353	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovanej dvojkridlovej brány 3200x2600 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12
354	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	1	178 376,13	0,01	1 783,76	1 783,76	0,00	50,00%	891,88	jún 10	máj 12
355	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m 0,009t	M	2,58	66,00	170,28	170,28	0,00	50,00%	85,14	jún 10	máj 12
356	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2 m2 0,192t	KS	6,72	1,00	6,72	6,72	0,00	50,00%	3,36	jún 10	máj 12
357	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		Práce HSV										
358	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		ZEMNÉ PRÁCE										
359	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	M3	5,00	52,15	260,75	260,75	0,00	50,00%	130,38	september 10	máj 12
360	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	0,90	52,15	46,94	46,94	0,00	50,00%	23,47	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

361	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	30,12	0,23	6,93	6,93	0,00	50,00%	3,46	september 10	máj 12
362	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	3,27	0,23	0,75	0,75	0,00	50,00%	0,38	september 10	máj 12
363	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	M3	4,00	52,15	208,60	208,60	0,00	50,00%	104,30	september 10	máj 12
364	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	6,83	0,23	1,57	1,57	0,00	50,00%	0,79	september 10	máj 12
365	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	0,99	0,23	0,23	0,23	0,00	50,00%	0,11	september 10	máj 12
366	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	0,90	52,15	46,94	46,94	0,00	50,00%	23,47	september 10	máj 12
367	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	0,48	149,00	71,52	71,52	0,00	50,00%	35,76	september 10	máj 12
368	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.150 mm	M2	0,56	4 125,00	2 310,00	2 310,00	0,00	50,00%	1 155,00	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

369	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	M2	1,62	1 306,00	2 115,72	2 115,72	0,00	50,00%	1 057,86	september 10	máj 12
370	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	0,61	4 125,00	2 516,25	2 516,25	0,00	50,00%	1 258,13	september 10	máj 12
371	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	0,74	4 125,00	3 052,50	3 052,50	0,00	50,00%	1 526,25	september 10	máj 12
372	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	KS	30,46	16,00	487,36	487,36	0,00	50,00%	243,68	september 10	máj 12
373	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	0,07	4 125,00	288,75	288,75	0,00	50,00%	144,38	september 10	máj 12
374	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	0,13	4 125,00	536,25	536,25	0,00	50,00%	268,13	september 10	máj 12
375	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	0,02	4 125,00	82,50	82,50	0,00	50,00%	41,25	september 10	máj 12
376	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	KS	55,18	16,00	882,88	882,88	0,00	50,00%	441,44	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

377	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	KS	6,21	48,00	298,08	298,08	0,00	50,00%	149,04	september 10	máj 12
378	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	M2	0,10	4 125,00	412,50	412,50	0,00	50,00%	206,25	september 10	máj 12
379	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	M2	0,17	4 125,00	701,25	701,25	0,00	50,00%	350,63	september 10	máj 12
380	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	T	12,94	16,50	213,51	213,51	0,00	50,00%	106,76	september 10	máj 12
381	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	0,14	4 125,00	577,50	577,50	0,00	50,00%	288,75	september 10	máj 12
382	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	M3	3,13	82,50	258,23	258,23	0,00	50,00%	129,11	september 10	máj 12
383	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemický postrek na odburinenie pôdy	L	106,37	2,98	316,98	316,98	0,00	50,00%	158,49	september 10	máj 12
384	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vitahum	T	52,44	17,16	899,87	899,87	0,00	50,00%	449,94	september 10	máj 12

385	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka ornice	M3	40,25	637,32	25 652,13	25 652,13	0,00	50,00%	12 826,07	september 10	máj 12
386	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemický postrek na odburinenie pôdy po založení kultúry	L	94,41	2,13	201,09	201,09	0,00	50,00%	100,55	september 10	máj 12
387	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ČEREŠŇA PÍLKATA (PRUNUS SERUCATA - SAKURA), výška pri výsadbe 200-250 mm	kus	90,40	2,00	180,80	180,80	0,00	50,00%	90,40	september 10	máj 12
388	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KATALPA BIGNONIOVITÁ NANA /CATALPA BIGNOIODES NANA/ výška pri výsadbe 180 - 200 cm	kus	129,06	4,00	516,24	516,24	0,00	50,00%	258,12	september 10	máj 12
389	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MAGNÓLIA LALIOKVETÁ MAGNÓLIA LILIFLÓRA NIGRA100-160 cm	kus	13,80	1,00	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	september 10	máj 12
390	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koly výšky 2 m	kus	8,05	48,00	386,40	386,40	0,00	50,00%	193,20	september 10	máj 12
391	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	JAVOR JAPONSKÝ /ACER JAPONICUM/ výška pri výsadbe 100- 115 cm	kus	45,95	2,00	91,90	91,90	0,00	50,00%	45,95	september 10	máj 12
392	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GAŠŤAN JEDLÝ CASTANEA SATIVA	kus	246,10	1,00	246,10	246,10	0,00	50,00%	123,05	september 10	máj 12

	úpravy		200-220 cm										
393	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trávové semeno - výber	KG	11,11	144,46	1 604,95	1 604,95	0,00	50,00%	802,48	september 10	máj 12
394	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lipa veľkolistá - Tilia platyphilos, 150-200 cm	KS	258,75	2,00	517,50	517,50	0,00	50,00%	258,75	september 10	máj 12
395	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	BOROVICA MALOKVETÁ TEMPELHOLF PINUS PARVIFLÓRA , 60 - 80 cm	KS	33,36	2,00	66,72	66,72	0,00	50,00%	33,36	september 10	máj 12
396	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tis - Taxus média, 60 - 80 cm	KS	31,41	2,00	62,82	62,82	0,00	50,00%	31,41	september 10	máj 12
397	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		ZÁKLADY										
398	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	139,90	0,24	33,58	33,58	0,00	50,00%	16,79	september 10	máj 12
399	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										

400	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	M2	4,08	149,00	607,92	607,92	0,00	50,00%	303,96	september 10	máj 12
401	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		SPEVNEŇ PLOCHY										
402	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32- 63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	M2	11,14	149,00	1 659,86	1 659,86	0,00	50,00%	829,93	september 10	máj 12
403	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	13,40	149,00	1 996,60	1 996,60	0,00	50,00%	998,30	september 10	máj 12
404	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zámková dlažba hr. 80 mm hnedá	M2	33,58	149,00	5 003,42	5 003,42	0,00	50,00%	2 501,71	september 10	máj 12
405	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		OSTATNÉ PRÁCE										
406	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvrtnutie otvoru v betónových konštrukciách do D18	kus	3,25	96,00	312,00	312,00	0,00	50,00%	156,00	september 10	máj 12
407	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie záhon. obrúbnička betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	6,31	123,00	776,13	776,13	0,00	50,00%	388,07	september 10	máj 12

408	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie lavičiek	KUS	11,79	16,00	188,64	188,64	0,00	50,00%	94,32	september 10	máj 12
409	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lavička 1500x273x230 mm, drevený sedák z červeného smreku, brúsený a hobľovaný vrátane povrchových úprav, 6x kotva do betónu, galvanizovaná oceľ	kus	212,75	16,00	3 404,00	3 404,00	0,00	50,00%	1 702,00	september 10	máj 12
410	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníková kotva do betónu dl. 160 mm - označenie Z/1	kus	17,94	96,00	1 722,24	1 722,24	0,00	50,00%	861,12	september 10	máj 12
411	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník parkový 50x20x5 cm	KS	2,47	248,46	613,70	613,70	0,00	50,00%	306,85	september 10	máj 12
412	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy		PRESUNY HMÔT										
413	Aktivita 3 SO - 03 Sadbové úpravy a terénne úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	27,81	1 022,67	28 440,49	28 440,49	0,00	50,00%	14 220,24	september 10	máj 12
414	Aktivita 4 SO - 04 Altánok		Práce HSV										
415	Aktivita 4 SO - 04 Altánok		ZEMNÉ PRÁCE										
416	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	30,12	0,54	16,26	16,26	0,00	50,00%	8,13	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

417	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	3,27	0,54	1,77	1,77	0,00	50,00%	0,88	september 10	máj 12
418	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	6,83	0,54	3,69	3,69	0,00	50,00%	1,84	september 10	máj 12
419	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	0,99	0,24	0,24	0,24	0,00	50,00%	0,12	september 10	máj 12
420	Aktivita 4 SO - 04 Altánok		ZÁKLADY										
421	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	139,90	0,56	78,34	78,34	0,00	50,00%	39,17	september 10	máj 12
422	Aktivita 4 SO - 04 Altánok		OSTATNÉ PRÁCE										
423	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvrtnutie otvoru v betónových konštrukciách do D18	kus	3,25	228,00	741,00	741,00	0,00	50,00%	370,50	september 10	máj 12
424	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie lavičiek	KUS	11,79	38,00	448,02	448,02	0,00	50,00%	224,01	september 10	máj 12
425	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lavička 1500x273x230 mm, drevený sedák z červeného smreku, brúsený a hobľovaný vrátane povrchových úprav, 6x kotva do betónu, galvanizovaná oceľ	kus	212,75	38,00	8 084,50	8 084,50	0,00	50,00%	4 042,25	september 10	máj 12
426	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníková kotva do betónu dl. 160 mm - označenie Z/1	kus	17,94	228,00	4 090,32	4 090,32	0,00	50,00%	2 045,16	september 10	máj 12
427	Aktivita 4 SO -		PRESUNY HMÔT										

	04 Altánok												
428	Aktivita 4 SO - 04 Altánok	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	27,81	5,30	147,39	147,39	0,00	50,00%	73,70	september 10	máj 12
429	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		Práce HSV										
430	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		ZEMNÉ PRÁCE										
431	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	M3	5,00	28,03	140,15	140,15	0,00	50,00%	70,08	september 10	máj 12
432	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	0,90	28,03	25,23	25,23	0,00	50,00%	12,61	september 10	máj 12
433	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	M3	31,10	1,64	51,00	51,00	0,00	50,00%	25,50	september 10	máj 12
434	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	4,40	1,64	7,22	7,22	0,00	50,00%	3,61	september 10	máj 12
435	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	3,27	28,03	91,66	91,66	0,00	50,00%	45,83	september 10	máj 12
436	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	0,99	28,03	27,75	27,75	0,00	50,00%	13,87	september 10	máj 12
437	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		ZÁKLADY										
438	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	M3	36,42	1,38	50,26	50,26	0,00	50,00%	25,13	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

439	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	M3	141,09	2,27	320,27	320,27	0,00	50,00%	160,14	september 10	máj 12
440	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	139,90	1,22	170,68	170,68	0,00	50,00%	85,34	september 10	máj 12
441	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené zhotovenie	M2	18,32	2,67	48,91	48,91	0,00	50,00%	24,46	september 10	máj 12
442	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené odstránenie	M2	3,16	2,67	8,44	8,44	0,00	50,00%	4,22	september 10	máj 12
443	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE										
444	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobet.vodostav.V4 T0-C 20/25,hr.80-150mm	M3	238,54	3,50	834,89	834,89	0,00	50,00%	417,45	september 10	máj 12
445	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	M2	28,73	30,96	889,48	889,48	0,00	50,00%	444,74	september 10	máj 12
446	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	M2	5,78	30,96	178,95	178,95	0,00	50,00%	89,47	september 10	máj 12
447	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch zaoblených zhotovenie	M2	40,61	13,19	535,65	535,65	0,00	50,00%	267,82	september 10	máj 12
448	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch zaoblených	M2	7,84	13,19	103,41	103,41	0,00	50,00%	51,70	september 10	máj 12

			odstránenie										
449	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	T	1 614,75	0,23	371,39	371,39	0,00	50,00%	185,70	september 10	máj 12
450	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
451	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	M3	126,53	6,00	759,18	759,18	0,00	50,00%	379,59	september 10	máj 12
452	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	M2	4,08	43,18	176,17	176,17	0,00	50,00%	88,09	september 10	máj 12
453	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		SPEVNEŇÉ PLOCHY										
454	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhuťn.hr.140 mm	M2	4,84	43,18	208,99	208,99	0,00	50,00%	104,50	september 10	máj 12
455	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením,hr.po zhuťnení 30 mm	M2	1,66	43,18	71,68	71,68	0,00	50,00%	35,84	september 10	máj 12
456	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladdenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	13,40	43,18	578,61	578,61	0,00	50,00%	289,31	september 10	máj 12
457	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zámková dlažba hr. 80 mm hnedá	M2	33,58	43,62	1 464,76	1 464,76	0,00	50,00%	732,38	september 10	máj 12
458	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		POVRCHOVÉ ÚPRAVY										
459	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Okrasný štrk 8/16 mm, hr. 8 cm	M2	34,50	32,00	1 104,00	1 104,00	0,00	50,00%	552,00	september 10	máj 12

		stavieb											
460	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		OSTATNÉ PRÁCE										
461	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie záhon. obrúbnička betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	6,31	25,12	158,51	158,51	0,00	50,00%	79,25	september 10	máj 12
462	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník parkový 50x20x5 cm	KS	2,47	50,75	125,35	125,35	0,00	50,00%	62,68	september 10	máj 12
463	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		PRESUNY HMÔT										
464	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvisl á nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	T	16,96	72,80	1 234,74	1 234,74	0,00	50,00%	617,37	september 10	máj 12
465	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		Montážne práce										
466	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV										
467	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž technológie a uvedenie do prevádzky	KUS	3 967,50	1,00	3 967,50	3 967,50	0,00	50,00%	1 983,75	september 10	máj 12
468	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo výtlak 3 m, príkion 85W, prietok za hodinu 4000 l	kus	5 275,05	1,00	5 275,05	5 275,05	0,00	50,00%	2 637,53	september 10	máj 12
469	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocný rozvádzač	kus	471,50	1,00	471,50	471,50	0,00	50,00%	235,75	september 10	máj 12
470	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa	kus	977,50	1,00	977,50	977,50	0,00	50,00%	488,75	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

471	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny a rozvodový materiál	kus	1 150,00	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	50,00%	575,00	september 10	máj 12
472	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokova rúrka D100x350 mm	kus	13,22	1,00	13,22	13,22	0,00	50,00%	6,61	september 10	máj 12
473	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovací materiál, fitinky	kus	648,83	1,00	648,83	648,83	0,00	50,00%	324,42	september 10	máj 12
474	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fontánkové čerpadlo 1250 l/hod., výtlak 1,4 m, príkon 18W	kus	1 667,49	1,00	1 667,49	1 667,49	0,00	50,00%	833,75	september 10	máj 12
475	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubié plastové D32	m	2,41	62,00	149,42	149,42	0,00	50,00%	74,71	september 10	máj 12
476	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		Práce PSV										
477	Aktivita 5 SO 05 Fontánka		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI										
478	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode náterom na ploche vodorovnej	M2	3,40	8,85	30,09	30,09	0,00	50,00%	15,05	september 10	máj 12
479	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode náterom na ploche zvislej	M2	4,58	26,66	122,10	122,10	0,00	50,00%	61,05	september 10	máj 12
480	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	T	30,23	0,01	0,30	0,30	0,00	50,00%	0,15	september 10	máj 12
481	Aktivita 5 SO 05 Fontánka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia jazierková 1 mm	M2	10,58	42,17	446,15	446,15	0,00	50,00%	223,08	september 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/066/2010

482	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovaného plotového panelu 2000x1500 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	2 181,00	3,00	6 543,00	6 543,00	0,00	50,00%	3 271,50	jún 10	máj 12
483	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka plotového panelu 202800x1500 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	2 286,93	73,00	166 945,89	166 945,89	0,00	50,00%	83 472,95	jún 10	máj 12
484	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovanej brány 2300x2200 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	1 090,51	1,00	1 090,51	1 090,51	0,00	50,00%	545,26	jún 10	máj 12
485	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovanej brány 1500x2200 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	3 620,00	1,00	3 620,00	3 620,00	0,00	50,00%	1 810,00	jún 10	máj 12
486	Aktivita 2 SO - 02 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka kovanej dvojkrídlovej brány 5000x2200 mm na stojiny vrátane povrchových úprav	KUS	851,00	2,00	1 702,00	0,00	1 702,00	50,00%	0,00	jún 10	máj 12
Celkom							€ 935 273,20	€ 933 571,20	€ 1 702,00		€ 466 785,60	jún 10	máj 12